Bolsa de Comercio de Rosario

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

ANO LXXVI - 15.964 - 13/03/2013

[Titulos de Renta Fija

Fuente: MervaRos|™ | Titulos de Renta Variable

Fuente: MerVaRos|

AAL7
72hs 13:05 7.400,0000
AS15
72hs 13:01 17.834,7600
BNY14
72hs 14:08 11.000,0000
TLTB1
Cl 15:23 1.019,8655

Cl 1527 2.107,0000

Cl 15:28 2.692,0000
SICOMCREDITOS2B
Cl 15:28 6.388,0000

704,500%
129,000%
5510,000%

101,700%
133.343%

102,279%

102,401%

GGAL
52.133,00 72hs 16:04 100,000 4,8100 481,000
23.006,84
60.610,00
1.037,20
Resumen estadistico MerVaRos Fuente: MerVaRos
2.809,54 Valor nominal __ Valor efvo. ($)
Titulos de renta fiia 48.441 148.891,31
2.753,35 Titulos de renta variable 100 481,00
Cauciones 135 6.659.551,71
6.541,38 Totales 6.808.924,02

Resumen cauciones bursatiles - Operado en $ Fuente: MerVaRos
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 20/03/2013 12,27 111 4.694.890,44 4.705.933,91
13 26/03/2013 12,44 10 591.448,00 594.067,63
14 27/03/2013 13,00 1 17.212,00 17.297,82
21 03/04/2013 13,00 1 20.900,00 21.056,32
30 12/04/2013 13,88 5 532.183,00 538.252,89
34 16/04/2013 14,20 5 753.500,00 763.466,84
61 13/05/2013 15,00 2 19.000,00 19.476,30
Totales: 135 6.629.133,44 6.659.551,71
Negociacién de Chegues de Pago Diferido Fuente: MervaRos
Totales Operados 13/03/2013
Vencimiento | Plazo | Tasa Minima | Tasa Maxima | Tasa Promedio | Monto Nominal |Monto Liquidado|  Cant.
04/04/2013 22 20,00 20,00 20,00 2.900,00 2.859,27 1
05/04/2013 23 17,00 17,00 17,00 3.200,00 3.160,26 2
10/04/2013 28 20,00 20,00 20,00 1.100,00 1.082,21 1
12/04/2013 30 19,00 19,00 19,00 15.000,00 14.739,14 1
14/04/2013 32 16,50 16,50 16,50 10.263,00 10.103,15 1
15/04/2013 33 16,50 17,50 16,75 28.806,68 28.348,35 4
16/04/2013 34 16,50 16,50 16,50 7.000,00 6.887,91 1
17/04/2013 35 16,75 16,75 16,75 11.500,00 11.308,00 1
19/04/2013 37 17,50 19,00 18,00 35.850,98 35.135,55 3
20/04/2013 38 20,00 20,00 20,00 6.900,00 6.744,78 2
22/04/2013 40 16,50 17,50 17,00 26.500,00 25.984,10 2
23/04/2013 41 16,75 16,75 16,75 11.500,00 11.277,46 1
25/04/2013 43 17,50 19,00 18,25 35.872,48 35.033,99 2
28/04/2013 46 16,50 20,00 18,25 11.663,00 11.398,83 2
29/04/2013 47 16,50 16,50 16,50 7.860,00 7.686,27 1
30/04/2013 48 16,50 16,50 16,50 12.283,15 12.006,35 1
03/05/2013 51 17,75 19,00 18,38 22.414,08 21.803,44 2
07/05/2013 55 17,00 17,00 17,00 10.263,00 9.997,58 1
08/05/2013 56 17,75 20,00 18,88 22.811,00 22.175,78 2
10/05/2013 58 17,00 20,00 17,93 236.500,00 229.560,08 7
12/05/2013 60 16,00 20,00 18,00 44.410,82 43.191,34 2
15/05/2013 63 20,00 20,00 20,00 30.430,00 29.383,46 2
16/05/2013 64 16,00 16,00 16,00 100.000,00 97.105,46 1
17/05/2013 65 16,25 20,00 18,42 88.770,00 85.885,62 3
19/05/2013 67 20,00 20,00 20,00 4.473,51 4.308,26 1
20/05/2013 68 20,00 20,00 20,00 2.900,00 2.792,88 1
21/05/2013 69 19,50 19,50 19,50 15.000,00 14.451,82 1
22/05/2013 70 20,00 20,00 20,00 5.430,00 5.223,91 1
23/05/2013 71 20,00 20,00 20,00 40.000,00 38.421,05 1
24/05/2013 72 16,50 20,00 18,25 73.770,00 71.150,63 2
28/05/2013 76 16,50 19,50 18,00 72.720,00 70.100,83 2
29/05/2013 77 19,50 20,00 19,75 25.430,00 24.394,77 2
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Negociacion de Cheques de Pago Diferido

Fuente: MerVaRos

Totales Operados 13/03/2013
Vencimiento | Plazo | TasaMinima | Tasa Maxima | Tasa Promedio | Monto Nominal |Monto Liguidado] Cant.
30/05/2013 78 16,75 16,75 16,75 48.770,00 47.001,33 1
31/05/2013 79 20,00 20,00 20,00 10.000,00 9.564,99 1
05/06/2013 84 20,00 20,00 20,00 10.430,00 9.960,63 2
06/06/2013 85 18,00 18,00 18,00 40.000,00 38.318,20 1
17/06/2013 96 17,00 17,75 17,38 51.562,00 49.306,11 2
19/06/2013 98 17,00 20,00 18,50 51.670,00 49.260,45 2
20/06/2013 99 17,75 20,00 18,88 9.190,00 8.708,61 2
22/06/2013 101 17,75 17,75 17,75 6.093,00 5.797,00 1
24/06/2013 103 17,00 17,00 17,00 48.770,00 46.496,15 1
26/06/2013 105 17,00 18,00 17,50 51.361,82 48.916,80 2
28/06/2013 107 17,00 17,00 17,00 48.770,00 46.372,60 1
30/06/2013 109 17,75 20,00 18,88 20.978,91 19.782,82 2
07/07/2013 116 17,75 17,75 17,75 4.862,00 4.593,92 1
08/07/2013 117 18,50 18,50 18,50 15.000,00 14.139,98 1
10/07/2013 119 18,50 20,00 19,63 80.000,00 75.113,56 4
11/07/2013 120 18,50 18,50 18,50 80.000,00 75.269,36 4
29/07/2013 138 20,50 21,00 20,56 198.117,00 183.638,41 9
30/07/2013 139 20,50 20,50 20,50 88.093,00 81.628,68 4
30/08/2013 170 18,50 18,50 18,50 35.380,00 32.512,65 1
20/10/2013 221 18,75 18,75 18,75 29.103,00 26.099,74 1
23/10/2013 224 18,75 18,75 18,75 11.500,00 10.303,77 1
26/10/2013 227 19,00 19,00 19,00 36.000,00 32.135,78 1
20/11/2013 252 19,00 19,00 19,00 29.103,00 25.704,39 1
26/11/2013 258 19,00 19,00 19,00 36.000,00 31.708,49 1
20/12/2013 282 19,25 19,25 19,25 29.103,00 25.265,42 1
20/01/2014 313 19,50 19,50 19,50 29.103,00 24.910,82 1
07/02/2014 331 18,80 18,80 18,80 150.000,00 127.926,54 1
\ 2.272.481.43 2.144.139,73 107 I
[Cheques Autorizados para Cotizar - Seccion II:_de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos|
[Seamento ID Chedue Nro Cheaue Banco Cod. Suc. Plaza Emisién _ Vencimiento Acreditacion Monto
Avalado 60977 ACPY0707000 BAPRO 014 AME Sin Inf. Sin Inf. 07/07/2013 48hs 4.862,00
Avalado 60978 ACPY2206001 CORDOBA 020 LUQ SinInf. Sin Inf. 22/06/2013 48hs 6.093,00
Avalado 60979 ACPY2006002 SANTANDE 072 BALC Sin Inf. Sin Inf. 20/06/2013 48hs 3.190,00
Avalado 60980 ACPY3006005 SANTANDE 072 BALC Sin Inf. Sin Inf. 30/06/2013 48hs 2.746,17
Avalado 60981 ACPY1706001 COMAFI 299 OLA Sin Inf. Sin Inf. 17/06/2013 48hs 2.792,00
Avalado 60982 ACPY0109001 NACION 011 GEN SinInf. Sin Inf. 01/09/2013 48hs 5.000,00
Avalado 60983 ACPY3107002 NACION 011 TRE Sin Inf. Sin Inf. 31/07/2013 48hs 12.187,00
Avalado 60984 ACPY3108002 NACION 011 TRE SinInf. Sin Inf. 31/08/2013 48hs 12.187,00
Avalado 60985 ACPY1712001 NACION 011 VEN SinInf. Sin Inf. 17/12/2013 48hs 3.989,00
Avalado 60986 ACPY3008003 NACION 011 VILL Sin Inf. Sin Inf. 30/08/2013 48hs 9.662,00
Avalado 60987 ACPY1509003 CORDOBA 020 DEL Sin Inf. Sin Inf. 15/09/2013 48hs 11.000,00
Avalado 60988 ACPY3008003 SUPERVIL. 027 LDE SinInf. Sin Inf. 30/08/2013 48hs 7.500,00
Avalado 60989 ACPY3008003 SAN JUAN 045 C Sin Inf. Sin Inf. 30/08/2013 48hs 10.000,00
Avalado 60990 ACPY2509001 LA PAMPA 093 CAT SinInf. Sin Inf. 25/09/2013 48hs 1.250,00
Avalado 60991 ACPY3008003 COMAFI 299 CON Sin Inf. Sin Inf. 30/08/2013 48hs 35.380,00
Avalado 60992 ACPY1109000 IND.AZUL 322 MAR Sin Inf. Sin Inf. 11/09/2013 48hs 6.926,27
Avalado 60993 ACPY1612001 SANTAFE 330 ALC SinlInf. Sin Inf. 16/12/2013 48hs 8.000,00
Avalado 60994 ACPY3012003 SANTAFE 330 ALC SinlInf. Sin Inf. 30/12/2013 48hs 8.000,00
Avalado 60995 ACPY2808001 SANTANDE 072 AZUL Sin Inf. Sin Inf. 28/08/2013 48hs 16.400,00
Avalado 60996 ACPY2809001 SANTANDE 072 AZUL Sin Inf. Sin Inf. 28/09/2013 48hs 16.400,00
Avalado 60997 ACPY2011002 CREDICOO 191 OVID Sin Inf. Sin Inf. 20/11/2013 48hs 29.103,00
Avalado 60998 ACPY2012002 CREDICOO 191 OVID Sin Inf. Sin Inf. 20/12/2013 48hs 29.103,00
Avalado 60999 ACPY2001003 CREDICOO 191 OVID Sin Inf. Sin Inf. 20/01/2014 48hs 29.103,00
Avalado 61000 ACPY3112002 CREDICOO 191 SAN SinInf. Sin Inf. 31/12/2013 48hs 10.462,00
Avalado 61001 ACPY1412001 CREDICOO 191 MAL Sin Inf. Sin Inf. 14/12/2013 48hs 4.244,00
Avalado 61002 ACPY3008003 MACRO 285 POCI Sin Inf. Sin Inf. 30/08/2013 48hs 10.000,00
Avalado 61003 ACPY0809001 MACRO 285 CAP. SinInf. Sin Inf. 08/09/2013 48hs 8.570,08
Avalado 61004 ACPY2610001 MACRO 285 SER Sin Inf. Sin Inf. 26/10/2013 48hs 36.000,00
Avalado 61005 ACPY2611001 MACRO 285 SER SinInf. Sin Inf. 26/11/2013 48hs 36.000,00
Avalado 61006 ACPY3112002 MACRO 285 CLU Sin Inf. Sin Inf. 31/12/2013 48hs 3.989,00
Avalado 61007 ACPY3101002 MACRO 285 CLU Sin Inf. Sin Inf. 31/01/2014 48hs 3.989,00
Avalado 61008 ACPY1205001 SANTANDE 072 S. Sin Inf. Sin Inf. 12/05/2013 48hs 40.410,82
Avalado 61009 ACPY1705001 LA PAMPA 093 GEN Sin Inf. Sin Inf. 17/05/2013 48hs 48.770,00
Avalado 61010 ACPY2405001 LA PAMPA 093 GEN Sin Inf. Sin Inf. 24/05/2013 48hs 48.770,00
Avalado 61011 ACPY2805001 LA PAMPA 093 GEN Sin Inf. Sin Inf. 28/05/2013 48hs 48.770,00
Avalado 61012 ACPY3005004 LA PAMPA 093 GEN Sin Inf. Sin Inf. 30/05/2013 48hs 48.770,00
Avalado 61013 ACPY1706001 LA PAMPA 093 GEN Sin Inf. Sin Inf. 17/06/2013 48hs 48.770,00
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[Cheques Autorizados para Cotizar - Seccién II:_de pago diferido patrocinados y avalados

Fuente: MerVaRos‘

[Seamento ID Cheaue Nro Cheaue Banco Cod. Suc. Plaza Emisiéon  Vencimiento Acreditacién Monto]
Avalado 61014 ACPY1906000 LA PAMPA 093 GEN SinInf. Sin Inf. 19/06/2013 48hs 48.770,00
Avalado 61015 ACPY2406001 LA PAMPA 093 GEN Sininf.  SinlInf.  24/06/2013 48hs 48.770,00
Avalado 61016 ACPY2606001 LA PAMPA 093 GEN SinInf. Sin Inf. 26/06/2013 48hs 48.770,00
Avalado 61017 ACPY2806001 LA PAMPA 093 GEN SinInf. Sin Inf. 28/06/2013 48hs 48.770,00
Avalado 61018 ACPY1605001 MACRO 285 LOS SiniInf.  SinInf. 16/05/2013 48hs 100.000,00
Avalado 61054 ACPY3004005 NACION 011 ALC SinInf. Sin Inf. 30/04/2013 48hs 12.283,15
Avalado 61055 ACPY1504003 NACION 011 GEN SiniInf.  SinInf. 15/04/2013 48hs 6.500,00
Avalado 61056 ACPY1504003 NACION 011 MON SinInf.  Sin Inf. 15/04/2013 48hs 6.750,00
Avalado 61057 ACPY2904001 CREDICOO 191 FIRM Sin Inf. Sin Inf. 29/04/2013 48hs 7.860,00
Avalado 61058 ACPY1005002 CREDICOO 191 CASI SiniInf.  SinInf, 10/05/2013 48hs 5.500,00
Avalado 61059 ACPY1005002 MACRO 285 CAR SinInf. Sin Inf. 10/05/2013 48hs 8.000,00
Avalado 61060 ACPY1604001 MACRO 285 WHE Sin Inf. Sin Inf. 16/04/2013 48hs 7.000,00
Avalado 61061 ACPY2204001 SANTAFE 330 ELO SinlInf.  SiniInf.  22/04/2013 48hs 6.500,00
Avalado 61062 ACPY1504003 SANTAFE 330 ARM SinInf. Sin Inf. 15/04/2013 48hs 5.150,68
Avalado 61063 ACPY1005002 SANTAFE 330 PER SinlInf.  SinInf. 10/05/2013 48hs 5.100,00
Avalado 61064 ACPY1404001 SANTAFE 330 HUG SinInf.  SinInf. 14/04/2013 48hs 10.263,00
Avalado 61065 ACPY2804001 SANTAFE 330 HUG SinInf. Sin Inf. 28/04/2013 48hs 10.263,00
Avalado 61066 ACPY0705001 SANTAFE 330 HUG SinInf.  SiniInf.  07/05/2013 48hs 10.263,00
Avalado 61067 ACPY1009002 BAPRO 014 MON Sin Inf. Sin Inf. 10/09/2013 48hs 7.000,00
Avalado 61068 ACPY2109001 BAPRO 014 CAB SinInf. Sin Inf. 21/09/2013 48hs 30.000,00
Avalado 61069 ACPY3008003 BAPRO 014 AVEL Sin Inf. Sin Inf.  30/08/2013 48hs 22.000,00
Avalado 61070 ACPY3009004 BAPRO 014 GRA SinInf. Sin Inf. 30/09/2013 48hs 2.500,00
Avalado 61071 ACPY0309000 BAPRO 014 AME Sin Inf. Sin Inf.  03/09/2013 48hs 9.000,00
Avalado 61072 ACPY3008003 CREDICOO 191 BAHI SinInf. Sin Inf. 30/08/2013 48hs 15.000,00
Avalado 61073 ACPY3009004 BERSA 386 BOV SinInf. Sin Inf. 30/09/2013 48hs 2.550,00
Avalado 61074 ACPY3010003 BERSA 386 BOV SiniInf.  SinlInf.  30/10/2013 48hs 2.550,00
Avalado 61075 ACPY3011005 BERSA 386 BOV SinInf. Sin Inf. 30/11/2013 48hs 2.550,00
Avalado 61076 ACPY3009004 BERSA 386 BOV SiniInf.  SinlInf.  30/09/2013 48hs 2.550,00
Avalado 61077 ACPY3010003 BERSA 386 BOV Sininf.  SinlInf.  30/10/2013 48hs 2.550,00
Avalado 61078 ACPY3011005 BERSA 386 BOV SinInf. Sin Inf. 30/11/2013 48hs 2.550,00
Avalado 61079 ACPY3009004 BERSA 386 MACI SiniInf.  SinlInf.  30/09/2013 48hs 2.550,00
Avalado 61080 ACPY1509003 GALICIA 007 JUJU Sin Inf. Sin Inf. 15/09/2013 48hs 1.976,33
Avalado 61081 ACPY1510003 GALICIA 007 JUJU Sin Inf. Sin Inf. 15/10/2013 48hs 1.976,33
Avalado 61082 ACPY0410000 NACION 011 ARR SiniInf.  SinlInf.  04/10/2013 48hs 12.300,00
Avalado 61083 ACPY0409000 FRANCES 017 LLAV SinInf. Sin Inf. 04/09/2013 48hs 17.700,00
Avalado 61084 ACPY0108001 FRANCES 017 GUA Sininf.  SinlInf.  01/08/2013 48hs 10.000,00
Avalado 61085 ACPY0109001 FRANCES 017 GUA Sininf.  SinlInf.  01/09/2013 48hs 10.000,00
Avalado 61086 ACPY3108002 TUCUMAN 060 BELL SinInf. Sin Inf. 31/08/2013 48hs 50.835,00
Avalado 61087 ACPY3009004 TUCUMAN 060 BELL SinInf.  SinlInf.  30/09/2013 48hs 50.835,00
Avalado 61088 ACPY3110002 TUCUMAN 060 BELL SinInf. Sin Inf. 31/10/2013 48hs 50.835,00
Avalado 61089 ACPY1509003 TUCUMAN 060 YER SinInf. Sin Inf. 15/09/2013 48hs 8.000,00
Avalado 61090 ACPY3010003 BERSA 386 MACI SiniInf.  SinlInf.  30/10/2013 48hs 2.550,00
Avalado 61091 ACPY3011005 BERSA 386 MACI Sin Inf. Sin Inf. 30/11/2013 48hs 2.550,00
Avalado 61092 ACPY2409001 BERSA 386 VILL SinInf.  SinlInf.  24/09/2013 48hs 10.000,00
Avalado 61093 ACPY2410001 BERSA 386 VILL SinInf.  SinlInf.  24/10/2013 48hs 10.000,00
Avalado 61094 GAVA0702000 SANTAFE 330 500 SinInf. Sin Inf. 07/02/2014 48hs 150.000,00
Avalado 61095 ACPY2310001 STANDARD 015 CDA Sininf.  SinlInf.  23/10/2013 48hs 11.500,00
Avalado 61096 ACPY1704001 CREDICOO 191 27  SinInf. Sin Inf. 17/04/2013 48hs 11.500,00
Avalado 61097 ACPY2304001 CREDICOO 191 27  SinInf. Sin Inf. 23/04/2013 48hs 11.500,00

[Chegues Autorizados para Cotizar - Seccién Ill:_de pago diferido directos Fuente: MerVaRos|

\Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisiébn  Vencimiento Acreditacion Monto\

No Garantizado 60756 56899853 SANTAFE 330 036 2134 11/03/2013 10/05/2013 48hs 2.900,00
No Garantizado 60757 56899852 SANTAFE 330 036 2134 11/03/2013 20/04/2013 48hs 2.900,00
No Garantizado 60777 56899857 SANTAFE 330 036 2134 11/03/2013 04/04/2013 48hs 2.900,00
No Garantizado 60811 56899854 SANTAFE 330 036 2134 11/03/2013 20/05/2013 48hs 2.900,00
No Garantizado ~ 60822 56899855 SANTAFE 330 036 2134 11/03/2013 19/06/2013 48hs 2.900,00
Warrant 60823 87663155 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 07/08/2013 48hs 22.072,00
Warrant 60824 87663156  PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 07/08/2013 48hs 22.073,00
Warrant 60825 87663157 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 07/08/2013 48hs 22.074,00
Warrant 60826 87663158 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 07/08/2013 48hs 22.075,00
Warrant 60827 87663159 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 07/08/2013 48hs 22.076,00
Warrant 60828 87663160 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 07/08/2013 48hs 22.077,00
Warrant 60829 87663161  PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 07/08/2013 48hs 22.078,00
Warrant 60830 87663162 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 07/08/2013 48hs 22.079,00
Warrant 60831 87663163 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 07/08/2013 48hs 22.080,00
Warrant 60832 87663164 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 08/08/2013 48hs 22.081,00
Warrant 60833 87663165 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 08/08/2013 48hs 22.082,00
Warrant 60834 87663166  PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 08/08/2013 48hs 22.083,00
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[Cheques Autorizados para Cotizar - Seccién Ill: de pago diferido directos

Fuente: MerVaRos‘

\Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisién  Vencimiento Acreditacién Monto\
Warrant 60835 87663167 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 08/08/2013 48hs 22.084,00
Warrant 60836 87663168 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 08/08/2013 48hs 22.085,00
Warrant 60837 87663169 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 08/08/2013 48hs 22.086,00
Warrant 60838 87663170 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 08/08/2013 48hs 22.087,00
Warrant 60839 87663171 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 08/08/2013 48hs 22.088,00
Warrant 60840 87663172 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 08/08/2013 48hs 22.089,00
Warrant 60841 87663173  PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 09/08/2013 48hs 22.090,00
Warrant 60842 87663174  PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 09/08/2013 48hs 22.091,00
Warrant 60843 87663175 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 09/08/2013 48hs 22.092,00
Warrant 60844 87663176  PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 09/08/2013 48hs 22.093,00
Warrant 60845 87663177 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 09/08/2013 48hs 22.094,00
Warrant 60846 87663178 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 09/08/2013 48hs 22.095,00
Warrant 60847 87663179 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 09/08/2013 48hs 22.096,00
Warrant 60848 87663180 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 09/08/2013 48hs 22.097,00
Warrant 60849 87663181  PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 09/08/2013 48hs 22.098,00
Warrant 60850 87663182 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 12/08/2013 48hs 22.099,00
Warrant 60851 87663183  PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 12/08/2013 48hs 22.100,00
Warrant 60852 87663184 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 12/08/2013 48hs 22.101,00
Warrant 60853 87663185 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 12/08/2013 48hs 22.102,00
Warrant 60854 87663186  PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 12/08/2013 48hs 22.103,00
Warrant 60855 87663187 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 12/08/2013 48hs 22.104,00
Warrant 60856 87663188  PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 12/08/2013 48hs 22.105,00
Warrant 60857 87663189 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 12/08/2013 48hs 22.106,00
Warrant 60858 87663190 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 12/08/2013 48hs 22.107,00
Warrant 60859 87663191 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 13/08/2013 48hs 22.108,00
Warrant 60860 87663192 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 13/08/2013 48hs 22.109,00
Warrant 60861 87663193 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 13/08/2013 48hs 22.110,00
Warrant 60862 87663194 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 13/08/2013 48hs 22.111,00
Warrant 60863 87663195 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 13/08/2013 48hs 22.112,00
Warrant 60864 87663196  PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 13/08/2013 48hs 22.113,00
Warrant 60865 87663197 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 13/08/2013 48hs 22.114,00
Warrant 60866 87663198 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 13/08/2013 48hs 22.115,00
Warrant 60867 87663199 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 13/08/2013 48hs 22.116,00
Warrant 60868 87663200 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 14/08/2013 48hs 22.117,00
Warrant 60869 87663201 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 14/08/2013 48hs 22.118,00
Warrant 60870 87663202 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 14/08/2013 48hs 22.119,00
Warrant 60871 87663203 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 14/08/2013 48hs 22.120,00
Warrant 60872 87663204 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 14/08/2013 48hs 22.121,00
Warrant 60873 87663205 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 14/08/2013 48hs 22.122,00
Warrant 60874 87663206 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 14/08/2013 48hs 22.123,00
Warrant 60875 87663207 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 14/08/2013 48hs 22.124,00
Warrant 60876 87663208 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 14/08/2013 48hs 22.125,00
Warrant 60877 87663209 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 15/08/2013 48hs 22.126,00
Warrant 60878 87663210 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 15/08/2013 48hs 22.127,00
Warrant 60879 87663211 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 15/08/2013 48hs 22.128,00
Warrant 60880 87663212 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 15/08/2013 48hs 22.129,00
Warrant 60881 87663213 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 15/08/2013 48hs 22.130,00
Warrant 60882 87663214 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 15/08/2013 48hs 22.131,00
Warrant 60883 87663215 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 15/08/2013 48hs 22.132,00
Warrant 60884 87663216  PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 15/08/2013 48hs 22.133,00
Warrant 60885 87663217 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 15/08/2013 48hs 22.134,00
Warrant 60886 87663218 PATAGONI 034 360 2000 08/03/2013 15/08/2013 48hs 22.135,00

No Garantizado 60912 09730894 MACRO 285 791 2000 08/03/2013 28/04/2013 48hs 1.400,00
No Garantizado 60913 09730893 MACRO 285 791 2000 08/03/2013 20/04/2013 48hs 4.000,00
No Garantizado 60914 93936554 CORDOBA 020 395 6273 08/03/2013 10/04/2013 48hs 1.100,00
No Garantizado 60916 35686063 NACION 011 024 1417 08/03/2013 08/05/2013 48hs 2.811,00
No Garantizado 61019 28720871 COMAFI 299 119 2000 06/02/2013 19/04/2013 48hs 13.377,98
No Garantizado 61020 72501764 GALICIA 007 267 2000 27/02/2013 22/04/2013 48hs 20.000,00
No Garantizado 61021 11785721 MACRO 285 761 2000 08/03/2013 25/04/2013 48hs 9.872,48
No Garantizado 61022 09958767 CREDICOO 191 083 2000 06/03/2013 03/05/2013 48hs 7.414,08

Garantizado 61023 73789710 CREDICOO 191 083 2000 04/03/2013 05/04/2013 48hs 1.000,00

Garantizado 61024 13235780 MACRO 285 837 2000 24/02/2013 05/04/2013 48hs 2.200,00
No Garantizado 61025 00000282 SANTANDE 072 060 2000 06/03/2013 15/04/2013 48hs 10.406,00
No Garantizado 61026 09958765 CREDICOO 191 083 2000 06/03/2013 19/04/2013 48hs 7.473,00
No Garantizado 61027 72501765 GALICIA 007 267 2000 27/02/2013 08/05/2013 48hs 20.000,00
